00833/2021/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 4. 5. 2021 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 5097.000; (slovy pětmilionůdevadesátsedmtisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 6.008.000,- (slovy šestmilionůosmtisíc korun Českých)“.
V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se na závěr odstavce doplňuje text „a částka Kč 547.000; (slovy
pětsetčtyřicetsedmtisíc korun českých) je určena na krytí personálních nákladů vzniklých
v souvislosti s navýšením platů a mezd od 1. 1. 2021 dle nařízení vlády č. 603/2020 Sb., kterým se
mění nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách